
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów  
  Lecznictwa Otwartego Warszawa-Mokotów 

 
 

    
ul. A. J. Madalińskiego 13                                    www.zozmokotow.pl                              NIP: 951-18-74-710     REGON: 000985823 
02-513 Warszawa                                                 e-mail: biuro@zozmokotow.pl              BKG I/O W WARSZAWIE 
tel.: 22 541-72-70   faks: 22 856-97-45             KRS: 0000126423                                     nr rachunku: 23 1130 1017 0020 0773 1220 0002 

 

Warszawa, dnia 23.06.2021 r. 
 
 
 
Znak sprawy: SZP.26.1.02.2021 
 
 
 
 
 

/do uczestników postępowania/ 
 
 
 
 
Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szczepionek 

(znak sprawy: SZP.26.1.02.2021). 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Stosownie do treści art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- 
Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 2019, z późn. zm.) Zamawiający 
w załączeniu, przedstawia informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.06.2021 r., 
o godzinie 13:00. 

 
 
 
 

 
 

 



Znak sprawy: SZP.26.1.02.2021 Informacja z otwarcia ofert

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4

GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Tramco Sp. z o.o.
Wolskie, ul. Wolska 14
05-860 Płochocin

Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Profarm PS Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna

 Cena oferty (C)                            7 675,72 zł 

 Termin dostawy (TD)
/w dniach/ 2

 Termin ważności dostarczonych 
szczepionek (TW)

/w miesiącach/ 
12

Zwrot niewykorzystanych 
szczepionek (Z) brak

Wymiana szczepionki (W) brak

 Cena oferty (C)                         319 869,00 zł 

 Termin dostawy (TD)
/w dniach/ 2

 Termin ważności dostarczonych 
szczepionek (TW)

/w miesiącach/ 
12

Zwrot niewykorzystanych 
szczepionek (Z) brak

Wymiana szczepionki (W) brak

 Cena oferty (C)                          14 964,48 zł                          15 128,64 zł 

 Termin dostawy (TD)
/w dniach/ 1 1

 Termin ważności dostarczonych 
szczepionek (TW)

/w miesiącach/ 
8 8

Zwrot niewykorzystanych 
szczepionek (Z) 4% 4%

Wymiana szczepionki (W) 15% 10%

 Cena oferty (C)                          26 935,20 zł                          27 604,80 zł 

 Termin dostawy (TD)
/w dniach/ 1 1

 Termin ważności dostarczonych 
szczepionek (TW)

/w miesiącach/ 
12 12

Zwrot niewykorzystanych 
szczepionek (Z) 4% 4%

Wymiana szczepionki (W) 15% 15%

 Cena oferty (C)                         318 502,80 zł 

 Termin dostawy (TD)
/w dniach/ 1

 Termin ważności dostarczonych 
szczepionek (TW)

/w miesiącach/ 
10

Zwrot niewykorzystanych 
szczepionek (Z) 0%

Wymiana szczepionki (W) 0%

Z
ad

a
ni

e 
n

r 
4

Z
ad

a
ni

e 
nr

 5

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Z
ad

a
ni

e 
n

r 
1

Z
ad

a
ni

e 
nr

 2
Zestawienie ofertL.p.

Z
ad

a
ni

e 
nr

 3


